
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 18 dne 19.08.2019 OISM181916R 

 

Vyhodnocení veřejné zakázky akce 

 „Pořízení informačního kiosku pro turisty s integrovanou elektronickou 

úřední deskou“ 
 

Důvodová zpráva 

 

Rada města Milevska zvolila firmu, která naplní cíl projektu, nímž je „Smart governance“ – 

zvýšení kvality poskytovaných veřejných služeb směrem k cílovým skupinám – občanům a 

turistům, kteří díky projektu „Pořízení informačního kiosku pro turisty s integrovanou 

elektronickou úřední deskou“ budou moci využít informačních služeb kiosku, jejichž součástí 

budou např. webové stránky města, infocentra, mapy ad. Další funkcí bude elektronická úřední 

deska, která přináší moderní a efektivní způsob zveřejňování dokumentů. Mezi hlavní přínosy 

patří možnost nepřetržité elektronické komunikace s občany, snadný přístup k informacím, 

standardizace formátů jejich zveřejňování či intuitivní ovládání aplikace včetně rychlého 

přehledu nových dokumentů. Realizace tohoto projektu je přínosná zejména z hlediska zvýšení 

kvality poskytovaných veřejných služeb směrem k cílovým skupinám. Kiosek bude umístěn 

venku a bude tak přístupný 24hod denně. 

 

Vzhledem k předmětu zakázky bylo při hodnocení nabídek postupováno v souladu se Směrnicí 

SM/11/RMM o zadávání zakázek malého rozsahu městem Milevskem, článku 9, bodu 8 b) a 

článku 3, bodu 2. 

 

Zpracovatel: Bc. Diana Trubková 12.08.2019 


